Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  12  ноября  2010  года                                                                   № 8

О внесении изменений в решение Думы
городского округа — город Галич
Костромской области от 10.06.2008 года
№348«Об утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение должности муниципальной
службы города Галича, об утверждении
Порядка её формирования, об утверждении
Положения о конкурсной комиссии»

В  связи  с  вступлением   в  должность  главы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области А.П. Белова, увольнением с работы Мосолова А.А., Сергеева В.А.,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на
замещение должности муниципальной службы города Галича, утверждённой решением Думы
городского округа — город Галич Костромской области от 10.06.2008 года №348:

1.1.   исключить из состава конкурсной комиссии Мосолова Александра Аркадьевича,
Сергеева Владимира Александровича;

1.2.  включить  в  состав  конкурсной  комиссии   Белова  Алексея  Павловича  —  главу
городского  округа  (главу  администрации  городского  округа)  и  утвердить  председателем
конкурсной комиссии.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского  округа -
город Галич Костромской области                                                      А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич

	Дума городского округа – город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е